the  perpetual  maintenance  of 
an  Incumbent  or  priest  of  the 
aforementioned  late  Chantry, 

to  hold,  enjoy  and  yearly  re- 
ceive the  same  annuity  or 

annual  revenue  of  six  pounds 

per  annum  for  the  aforesaid 
present  Governors  and  their 
successors  for  ever,  for  and  on 
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rarum  ad  manus  nostras  siue 
ad  manus  dictorum  ffratris  et 

sororis  nostrorum  seu  ad  man- 
us eorum  alterius  deuenit  seu 

deuenire  debuit  ac  in  manibus 
nostris  iam  existit  seu  existere 
debet  vel  deberet  ratione  vel 

pretextu  actus  predicti  siue 
quocumqz  alio  legali  modo 
iure  seu  titulo  ET  ULTERIUS 

volumus  et  per  presentes  con- 
cedimus  prefatis  Gubernator- 
ibus  et  successoribus  suis  om- 

nia exitus  et  profitua  predict' 
annuitatis  siue  annualis  red- 
ditus  sex  librarum  a  festo  sanc- 
ti  Michaelis  Archangeli  ultimo 

preterito  hucusqz  prouenien' 
siue  crescen'  ha  bend'  eisdem 
Gubernatoribus  ex  dono  nostro 

absqz  compoto  seu  aliquo  alio 
proinde  nobis  heredibus  vel 
successoribus  nostris  quoquo 

modo  reddend'  solvend'  vel 
faciend'  ET  INSUPER  volu- 

mus ac  per  presentes  pro  nobis 
heredibus  et  successoribus  nos- 

tris concedimus  prefatis  Gub- 
ernatoribus et  successoribus 

siue  qd  decetero  habeant  com- 
une  sigillum  ad  negotia  sua 
premissa  et  cetera  in  his  literis 

nostris  patentibus  express'  et 
specificat'  seu  aliquam  inde 
parcellam  tanturnodo  tangen' 
seu  concernen'  deseruitur'  et 
qd  ipsi  Gubernatores  per  nom- 
en  Gubernatorum  possession- 
urn  reuentionum  et  bonorum 

libere  Schole  graffiaticalis  re- 
gine  Elizabeth  in  Penreth  in 

comitatu  Cumbr'  plitare  et  im- 
placitare  prosequi  defendere  et 

behalf  of  the  support  of  the 
aforesaid  school  in  as  ample  a 
form  and  way  as  we,  or  our 

said  brother,  or  our  most  il- 
lustrious sister  Mary,  late 

Queen  of  England,  or  the  last 
Incumbent  of  the  said  late 

Chantry  have  held  and  en- 
joyed or  ought  to  have  held 

and  enjoyed  or  any  one  of 
them  ought  to  have  held  and 
enjoyed  the  same  annuity  or 
annual  revenue  of  six  pounds, 

and  as  fullv,  freely  and  en- 
tirely and  in  as  ample  a  form 

and  way  as  the  aforesaid  an- 
nuity or  annual  revenue  of  six 

pounds  has  come  or  ought  to 
have  come  into  our  hands,  or 
into  the  hands  of  our  said 
brother  and  sister  or  into  the 
hands  of  either  of  them,  and 

now  is  or  ought  to  be  in  our 

hands  by  reason  or  under  pre- 
text of  the  said  act  or  by  any 

other  legal  method,  right  or 
title  whatsoever  ;  AND 
FURTHER  we  mil  and  by 

these  presents  grant  to  the 
aforesaid  Governors  and  their 
successors  all  the  income  and 

profits  from  the  aforesaid  an- 
nuity or  annual  revenue  of 

six  pounds  from  the  feast  of 
the  Archangel  St.  Michael  last 

past,  up  till  now,  forthcoming 
or  accruing  from  this,  to  be 
held  by  the  same  Governors  by 
gift  from  us  without  account 
or  any  thing  else  be  given,  paid 
and  rendered  therefor  to  us, 
our  heirs  or  successors.  AND 
IN  ADDITION  we  will  and 
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defendi  respondere  et  respond- 
ed possint  et  valeant  in  omni- 

bus et  singlis  causis  querelis 

actionibus  realibus  personali- 
bus  et  mixtis  cuiuscumqz  gen- 

eris fuerint  siue  nature  in 

quibuscumqz  placeis  locis  et 
Curiis  nostris  ac  in  omnibus 

placeis  locis  et  Curiis  heredum 
et  successorum  nostrorum  ac  in 

placeis  locis  et  Curiis  aliorum 

quo'ncumque  coram  quibus- 
cumqz Judicibus  et  Justiciariis 

infra  Regnum  nostrum  Anglie 
aut  alibi  et  ad  ea  ac  ad  omnia 

et  singula  alia  faciend'  agend' 
recipiend'  prout  et  in  eodem 
modo  quo  ceteri  ligei  nostri 

persone  h'iles  et  in  lege  capaces 
infra  idem  regnu  nostrum  An- 

glie faciunt  et  facere  poterunt 

in  Curiis  placeis  et  locis  pre- 
dictis  et  coram  Justiciariis  et 
Judicibus  supradictis  AC 
VOLUMES  et  declaramus  per 

presentes  qd  predict'  Gubern- 
atores  Schole  predicte  et  suc- 

cessors sui  in  consideratione 

premissorum  expens'  et  oneri- 
bus  suis  propriis  imperpetuu 

et  de  tempore  in  tempus  in- 
uenient  et  inuenire  facient 

unam  conuenient'  et  idoneam 
domu  vocat'  the  Schole  house 

intra  parochiam  predict'  in  qua 
Schola  predict'  apte  et  idonee 
custodire  valeat  et  possit  ET 
ULTERIUS  de  uberiori  gratia 
nostra  ac  ex  certa  scientia  et 
mero  motu  nostris  dedimus  et 

concessimus  ac  per  presentes 

pro  nobis  heredibus  et  success- 
oribus  nostris  damus  et  con- 

by  these  presents,  on  behalf  of 
ourselves,  our  heirs  and  suc- 

cessors, have  granted  to  the 
aforesaid  Governors  and  their 

successors  that  henceforth  they 

may  have  a  common  seal  to  be 
used  for  their  business  before- 
mentioned  and  other  matters 

set  forth  and  specified  in  these 
our  letters  patent  or  touching 
or  concerning  any  part  thereof, 
however  small ;  and  that  the 
Governors  themselves,  under 
the  name  of  the  Governors  of 

the  possessions,  revenues,  and 
goods  of  the  Free  Grammar 
School  of  Queen  Elizabeth  in 

Penrith,  in  the  County  of  Cum- 
berland, may  plead  and  im- 

plead, prosecute,  defend  and 
be  defended,  meet  and  confute 

charges  and  may  be  capable  of 
entering  into  each  and  every 
cause,  quarrel  and  action,  real, 

personal  and  mixed,  of  what- 
ever kind  or  nature  they  may 

be,  in  whatever  localities, 

places,  and  courts  of  ourselves 
and  in  all  localities,  places,  and 

courts  of  our  heirs  and  suc- 
cessors, and  in  the  localities, 

places  and  courts  of  all  others 
whatsoever,  before  all  Judges 

and  Justices  whatever  within 
our  Kingdom  of  England  or 
elsewhere  and  to  do,  carry  out 
and  undertake  these  and  each 

and  all  other  things  just  as 
and  in  the  same  way  as  our 
other  lieges,  persons  skilled 
and  capable  at  law  do  and 
shall  have  power  to  do  in  the 
Courts,    localities    and    places 
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cedimus  prefatis  modernis 
Gubernatoribus  et  successor- 

ibus  suis  et  maiori  parti  eo'n- 
dem  plenam  potestatem  et 

aucthoritatem  noiand'  et  ap- 

punctuand'  Pedagogum  et 
Subpedagogum  Schole  pre- 
dicte  totiens  quotiens  eadem 

Schola  de  Pedagogo  et  Sub- 
pedagogo  vacua  fuerit  ac  eos- 
dem  Pedagogum  et  Subpeda- 

gogum et  eorum  alterum  ad 

libitum  suum  pro  aliqua  offens' 
amouere  et  alium  vel  alios  in 

loco  vel  locis  sic  amot'  seu 
amotor'  substituere  Et  hoc 
totiens  quotiens  necessarium 
eis  ita  visum  fuerit  ET  IN- 
SUPER  de  ampliori  gratia 
nostra  dedimus  et  concessimus 

ac  per  presentes  pro  nobis 
heredibus  et  successoribus  nos- 

tris  damus  et  concedimus  pre- 
fat'  modernis  Gubernatoribus 
et  successoribus  suis  plenam 
potestatem  et  auctoritatem  ac 

facultatem  faciend'  ordinand' 
et  constituend'  idonea  et  salu- 
bria  statuta  et  ordinationes  in 

Script'  concernen'  et  tangen' 
ordinem  gubernationem  et  di- 
rectionem  Schole  predicte  ac 
Pedogogi  et  Subpedagogi  ac 
scholarium  eiusdem  necnon 

stipend'  et  salarii  eo'ndem  Ped- 
agogi  et  Subpedagogi  ac  alia 

eandem  Scholam  ac  ordinat' 
oem  gubernationem  preseru- 
ationem  et  dispositionem  red- 
dit'  et  reuentionu  ad  susten-